

Oprava sociálního zařízení na magistrátu v Jablonci nad Nisou

Firma Pozemní stavitelství s.r.o.

Změnový list

pořadové číslo 1

Název objektu : II. NP Oprava sociálního zařízení v II. NP

Oprava sociálního zařízení v II. NP

P.č.	položka ceníku	Zkrácený popis položky	měřená jednotka	Provedené množství	Jednotková sazba (cena)	Cena celkem
		VÍCEPRÁCE				
340271021		Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,25 do 1 m2 tvárnice pórobetonovými tl 100 mm	m2	3,19	827,00	2 638,13
612142001		Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	ks	6,38	266,00	1 697,08
612325225		Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách (dozdívky příček WC kabin)	kus	4,00	1850,00	7 400,00
317941121		Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm (2x L50/50 npo celé délce nad otvory = 6,5 bm*3,9 kg)	t	0,03	12200,00	309,27
13010420		úhelník ocelový rovnostanný jakost S235JR (11 375) 50x50x5mm	t	0,03	51500,00	1 383,81
1	766441811	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky do 1000 mm	kus	3,00	41,00	123,00
	632450122	Vyrovnávací cementový potěr tl do 30 mm ze suchých směsí provedený v pásu (po vybouraných parapetech)	m2	1,08	470,00	507,60
	763121515.KNF	SDK stěna předsazená W 623 tl 39,5 mm profil CD+UD desky 1x GREEN (H2) 12,5 bez TI EI 15	m2	7,07	760,00	5 371,68
	763172312	Montáž dvířek revizních jednopláštových SDK kci vel. 200x200 mm pro příčky a předsazené stěny	kus	2,00	322,00	644,00
		dvířka revizní vel.300 x 300 mm bílý plast vč.rámečku	kus	1,00	254,00	254,00
	590300000	dvířka revizní vel.200 x 200 mm nerez vč.rámečku	kus	1,00	580,00	580,00
	998763202	Přesun hmot procentní pro SDK v objektech v do 24 m	%	53,71	6,00	322,26
	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu (parapety na WC a pod radiátorem)	m2	2,02	6,00	12,09
	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	2,02	50,00	100,75
	781400R31	Montáž rohových profilů nerezové	m	2,79	60,00	167,40
	283420NC1	lišta rohová nerezová	m	3,00	227,00	681,00
	781474119	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 50 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem vč.spárování (obkladačka TAMOE BIANCO KAFEL a TAMOE VERDE 9,8x19,8cm)	m2	2,02	850,00	1 712,75
	781477111	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu jednotlivě do 10 m2	m2	2,02	70,00	141,05
	781477112	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za omezený prostor	m2	2,02	150,00	302,25
	998781203	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 24 m	%	31,17	5,00	155,85
	55144NC06	bidetová sprška k WC na stěnu,chrom-komplet set + regulátor	kus	1,00	3785,00	3 785,00
	64271NC10	nástěnná výlevka Sanela SLVN01 se zadní stěnou a mřížkou, přepadová sada, sifon, uchyťová sada-kompletizovaná dodávka	soubor	1,00	9573,00	9573,00
		D+M KGRE čisticí tvarovka DN 160	kus	1,00	1129,00	1129,00
		Celkem				38 990,97 Kč
		DPH 21%				8 188,10 Kč
		Celkem včetně 21%DPH				47 179,07 Kč

P.č.	položka ceníku	Zkrácený popis položky	měřená jednotka	Provedené množství	Jednotková sazba (cena)	Cena celkem
		MÉNĚPRÁCE				
50	725210821	Demontáž umyvadel s výtakovými armaturami	soubor	1,000	155,00	155,00
51	725330820	Demontáž výlevka	soubor	1,000	150,00	150,00
52	725820801	Demontáž baterie nástěnné	soubor	1,000	116,00	116,00
53	725820SC7	Demontáž baterie stojánkové pro zpětné použití	soubor	1,000	116,00	116,00
54	725110990	Demontáž sanitárních doplňků (zrcadla,zásobníků apod.)	kus	5,000	60,00	300,00
56	725519700	Demontáž zásobníku TV	soubor	1,000	300,00	300,00
62	55144NC06	bidetová sprška k WC na stěnu,chrom-komplet set	kus	1,000	1 133,00	1 133,00
69	64271NC10	nástěnná výlevka Sanela SLVN01 se zadní stěnou a mřížkou, přepadová sada, sifon, uchyťová sada-kompletizovaná dodávka	soubor	1,000	6 200,00	6 200,00
107	763111330	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky vodovzdorné 12,5 bez TI (doplnění dělicích příček mezi 231.2 - 231.3-231.4)	m2	3,500	980,00	3 430,00
108	763111R01	Příplatek za provedení malé plochy jednotlivě do 1,80m2	kpl	1,000	50,00	50,00
109	763111718	SDK příčka úprava styku příčky se stěnou i s podhledem	m	8,600	115,00	989,00
110	763121700	Příplatek k SDK příčce za rovinnost kvality Q4	m2	7,000	250,00	1 750,00
165	100	Rozpočtová rezerva stavebních i montážních prací na nepředvídané náklady. Rezervu lze čerpat na základě investorem předem odsouhlasených víceprací	Kč	1	3,0%	13 087,99
16		zřízení dočasné oddělující stěny	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00
		Celkem				30 776,99 Kč
		DPH 21%				6 463,17 Kč
		Celkem včetně 21%DPH				37 240,16 Kč

CELKOVÁ REKAPITULACE - II.NP.						Cena celkem
		VÍCEPRÁCE				38 990,97 Kč
		MÉNĚPRÁCE				- 30 776,99 Kč
		CELKEM BEZ DPH				8 213,98 Kč